
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POKRYCIA DACHU
ADRES INWESTYCJI : KOWARY UL. WOJSKA POLSKIEGO 4
INWESTOR : ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH
ADRES INWESTORA : 58-530 KOWARY UL. DWORCOWA 11
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : L. SKOWRON
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Jerzy Młotkowski
DATA OPRACOWANIA : 02.06.2016

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.06.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0518-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 525.90+66.30	m ² m ²	592.200	
				RAZEM	592.200
2	KNR-W 4-01 0518-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa Krotność = 3 592.0	m ² m ²	592.000	
				RAZEM	592.000
3	KNR-W 4-01 0416-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
4	KNR-W 4-01 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze strugane 14*4.50	m m	63.000	
				RAZEM	63.000
5	KNR-W 4-01 0416-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy strugane 4*3.0	m m	12.000	
				RAZEM	12.000
6	KNR 0-21 4004-06 ANALOGIA	Poszycie DACHU z płyt osb 18 mm 592.0	m ² m ²	592.000	
				RAZEM	592.000
7	KNR 2-02 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo 592.0	m ² m ²	592.000	
				RAZEM	592.000
8	KNR-W 2-02 0505-01	Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "prostokąt" mocowaną na gwoździe kolor grafit , pełnego przyklejenia 592.0-66.20	m ² m ²	525.800	
				RAZEM	525.800
9	KNR AT-09 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
10	KNR AT-09 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwśniegowy 25.0	m m	25.000	
				RAZEM	25.000
11	KNR-W 2-02 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy z cynku 67.40	m m	67.400	
				RAZEM	67.400
12	KNR-W 2-02 0531-04	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110 mm 46.0	m m	46.000	
				RAZEM	46.000
13	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm 68.20*0.25+45.40*0.50+14.50*0.25+18.60*0.50+22.40*0.25+62.80*0.25	m ² m ²	73.975	
				RAZEM	73.975
14	NNRNKB 202 0420-01	(z.II) deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej struganej jednostronnie 30.0	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
15	KNR-W 4-01 0519-03	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - dwuwarstwowe pokrycie z papy perforowanej oraz papy wierzchniego krycia gr 5.2 mm modyfikowana sbs 75.0	m ² m ²	75.000	
				RAZEM	75.000
16	KNR-W 2-02 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 17.0*7.0+5.0*7.0+9.0*7.0	m ² m ²	217.000	
				RAZEM	217.000
17	KNR-W 2-02 0520-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 10 cm - z blachy z cynku 3.0*2	m m	6.000	
				RAZEM	6.000
18	KNR K-05 0209-07	Montaż wyłazu dachowego z kołnierzem uniwersalnym 3	kpl. kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 1209-08 ana- logia	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 okap 17.30+9.60+5.50*3+17.0*2+5.0*2+9.0*2	m ² m ²	105.400	
				RAZEM	105.400
20	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 75.0*0.03+0.20	m ³ m ³	2.450	
				RAZEM	2.450
21	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 5 6.19	m ³ m ³	6.190	
				RAZEM	6.190
22	kal. zakłado- wa	Utylizacja papy (592*2.50*2)/1000	t t	2.960	
				RAZEM	2.960
23	kal. własna	Instalacja odgromowa 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	KNR 0-17 2609-07	przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach - kominy 19.50	m ² m ²	19.500	
				RAZEM	19.500
25	KNR 0-17 0930-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej CERESIT CT 69 grubości ok. 2.0 mm z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierz- chniach poziomych - kominy 19.50	m ² m ²	19.500	
				RAZEM	19.500
26	kal. własna	Remont balkonu szczyt jeden poziom / wymiana uszkodzonych elementów drewnianych na nowe zgodne z przekrojem i kształtem, dorobienie elementów dekoracyjnych na balkonie i werandzie/ 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
27	KNR 0-17 2608-03	- gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie - kominy 19.50	m ² m ²	19.500	
				RAZEM	19.500
28	KNR 0-19 1022-05	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednozielnych z PCV bez obróbki osadzenia o pow. do 1.0 m ² - strych 0.70*4	m ² m ²	2.800	
				RAZEM	2.800